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Fechter (anwesende, alphabetisch - 19 Fechter)
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Name Vorname Verein Anw Sysnr Lizenz

BÖGLE Vivien FUM anwesend 5 20011220002
BRUGGER Lilli Maria AFCS anwesend 1 20000513002
EISTERT Julia AFCS anwesend 3 20020719003
FABIANEK Marie STLFC anwesend 20040107001
GRÖSS Chiara SZTK anwesend 13 20031027002
HUBER Pia FUM anwesend 14 20031008001
MOSER Magdalena FUK anwesend 8 20020715001
OBENAUS lilli STLFC anwesend 20040325002
OROVITS Katharina FGS anwesend 21 20011016001
PODSTATZKY Oktavia FCW anwesend 4 20010307001
RIESER Aimee STLFC anwesend 20040811001
ROM Florentine STLFC anwesend 2 20000321002
ROSNER Florentina FUM anwesend 10 20000410002
SCHAURECKER Lisa Maria AFCS anwesend 20030615003
SCHMIDT Elsa STLFC anwesend 6 20010218001
SCHNEIDER Selina FGS anwesend 9 20020407001
SIMHANDL Leni FUK anwesend
SOMMER Johanna FGS anwesend 7 20010612001
ZWEYNERT Paula STLFC anwesend 20040819001
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 19 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 19 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein, Verein, Verein
es gibt 19 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 19 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1
Kampfrichter: Kunfalfy Peter

S/G Ind GT Pl
SCHMIDT Elsa STLFC  0  V  V V4  3 0.600 1 17 3
BRUGGER Lilli Maria AFCS  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
HUBER Pia FUM  2  0  4  V  V 0.400 -3 16 5
SOMMER Johanna FGS  2  1  V  V  4 0.400 -2 17 4
SIMHANDL Leni FUK  2  0  0  0  0 0.000 -21 2 6
FABIANEK Marie STLFC  V  3  4  V V4 0.600 4 21 2

Runde Nr 2
Kampfrichter: Speh Klemen

S/G Ind GT Pl
OROVITS Katharina FGS  0  V V4  0  V  0 0.500 -8 14 5
GRÖSS Chiara SZTK  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29 2
BÖGLE Vivien FUM  4  4  V  0 V3 V4 0.500 0 20 4
RIESER Aimee STLFC  0  2  3  1  V  1 0.167 -14 12 6
ROM Florentine STLFC  V  V V4  V  V  V 1.000 23 29 1
SCHAURECKER Lisa Maria AFCS  3  0  0  2  1  2 0.000 -20 8 7
MOSER Magdalena FUK  V  2  3  V  0  V 0.500 3 20 3

Runde Nr 3
Kampfrichter: Jeza Jure

S/G Ind GT Pl
ROSNER Florentina FUM  1  V  4  3  V 0.400 0 18 4
EISTERT Julia AFCS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
ZWEYNERT Paula STLFC  2  0  0  2  4 0.000 -17 8 6
SCHNEIDER Selina FGS  V  0  V  0  V 0.600 -1 15 3
PODSTATZKY Oktavia FCW  V  4  V  V  V 0.800 14 24 2
OBENAUS lilli STLFC  1  1  V  2  0 0.200 -15 9 5
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 19 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein S/G Ind GT Pl.

1 ROM Florentine STLFC 1.000 23 29 qualifiziert
2 BRUGGER Lilli Maria AFCS 1.000 21 25 qualifiziert
3 EISTERT Julia AFCS 1.000 19 25 qualifiziert
4 GRÖSS Chiara SZTK 0.833 16 29 qualifiziert
5 PODSTATZKY Oktavia FCW 0.800 14 24 qualifiziert
6 FABIANEK Marie STLFC 0.600 4 21 qualifiziert
7 SCHMIDT Elsa STLFC 0.600 1 17 qualifiziert
8 SCHNEIDER Selina FGS 0.600 -1 15 qualifiziert
9 MOSER Magdalena FUK 0.500 3 20 qualifiziert

10 BÖGLE Vivien FUM 0.500 0 20 qualifiziert
11 OROVITS Katharina FGS 0.500 -8 14 qualifiziert
12 ROSNER Florentina FUM 0.400 0 18 qualifiziert
13 SOMMER Johanna FGS 0.400 -2 17 qualifiziert
14 HUBER Pia FUM 0.400 -3 16 qualifiziert
15 OBENAUS lilli STLFC 0.200 -15 9 qualifiziert
16 RIESER Aimee STLFC 0.167 -14 12 qualifiziert
17 ZWEYNERT Paula STLFC 0.000 -17 8 qualifiziert
18 SCHAURECKER Lisa Maria AFCS 0.000 -20 8 qualifiziert
19 SIMHANDL Leni FUK 0.000 -21 2 qualifiziert
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1 ROM Florentine STLFC

Direktausscheidung mit 32

32 ---------

17 ZWEYNERT Paula STLFC

16 RIESER Aimee STLFC    15/4

9 MOSER Magdalena FUK

24 ---------

25 ---------

8 SCHNEIDER Selina FGS

5 PODSTATZKY Oktavia FCW

28 ---------

21 ---------

12 ROSNER Florentina FUM

13 SOMMER Johanna FGS

20 ---------

29 ---------

4 GRÖSS Chiara SZTK

ROM Florentine

Direktausscheidung mit 16

RIESER Aimee
   15/1

MOSER Magdalena

SCHNEIDER Selina
   15/3

PODSTATZKY Oktavia

ROSNER Florentina
   15/7

SOMMER Johanna

GRÖSS Chiara
   15/5

ROM Florentine

MOSER Magdalena

PODSTATZKY Oktavia

SOMMER Johanna
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3 EISTERT Julia AFCS

Direktausscheidung mit 32

30 ---------

19 SIMHANDL Leni FUK

14 HUBER Pia FUM    15/6

11 OROVITS Katharina FGS

22 ---------

27 ---------

6 FABIANEK Marie STLFC

7 SCHMIDT Elsa STLFC

26 ---------

23 ---------

10 BÖGLE Vivien FUM

15 OBENAUS lilli STLFC

18 SCHAURECKER Lisa Maria AFCS    15/14

31 ---------

2 BRUGGER Lilli Maria AFCS

EISTERT Julia

Direktausscheidung mit 16

HUBER Pia
   15/4

OROVITS Katharina

FABIANEK Marie
   15/6

SCHMIDT Elsa

BÖGLE Vivien
   15/12

OBENAUS lilli

BRUGGER Lilli Maria
   15/2

EISTERT Julia

FABIANEK Marie

SCHMIDT Elsa

BRUGGER Lilli Maria
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1 ROM Florentine STLF

Direktausscheidung mit 8

8 MOSER Magdalena FUK    15/12

5 PODSTATZKY Oktavia FCW

4 SOMMER Johanna FGS    15/4

3 EISTERT Julia AFCS

6 FABIANEK Marie STLF    15/8

7 SCHMIDT Elsa STLF

2 BRUGGER Lilli Maria AFCS    15/9

ROM Florentine

Halbfinale

PODSTATZKY Oktavia
   15/12

EISTERT Julia

BRUGGER Lilli Maria
   15/1

PODSTATZKY Oktavia

Finale

BRUGGER Lilli Maria

   15/4
BRUGGER Lilli Maria
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 19 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Verein Lizenz

1 BRUGGER Lilli Maria AFCS 20000513002
2 PODSTATZKY Oktavia FCW 20010307001
3 EISTERT Julia AFCS 20020719003
3 ROM Florentine STLFC 20000321002
5 FABIANEK Marie STLFC 20040107001
6 SCHMIDT Elsa STLFC 20010218001
7 MOSER Magdalena FUK 20020715001
8 SOMMER Johanna FGS 20010612001
9 GRÖSS Chiara SZTK 20031027002

10 SCHNEIDER Selina FGS 20020407001
11 BÖGLE Vivien FUM 20011220002
12 OROVITS Katharina FGS 20011016001
13 ROSNER Florentina FUM 20000410002
14 HUBER Pia FUM 20031008001
15 OBENAUS lilli STLFC 20040325002
16 RIESER Aimee STLFC 20040811001
17 ZWEYNERT Paula STLFC 20040819001
18 SCHAURECKER Lisa Maria AFCS 20030615003
19 SIMHANDL Leni FUK
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

Brigola Peter 0 3 0
Hauleitner Bernhard 0 2 0
Jeza Jure 1 1 1
Kudlacek Beatrice 0 2 0
Kunfalfy Peter 1 2 0
Leitner Tobias 0 1 0
Lottspeich Gio 0 2 0
Penninger Philipp 0 1 0
Speh Klemen 1 1 1
Tamas Henrietta 0 0 1
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